ПРОТОКОЛ №1
Заседания Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в ГБОУ СОШ №72                                                  Калининского района Санкт-Петербурга                                                                              от 20 сентября 2017г.
Присутствовали:
Халемская Юлия Геннадьевна – заместитель директора по УВР (начальная школа);
Исакова Марина Тельмановна – учитель немецкого языка;
Силкина Ольга Павловна – учитель истории;
Скварник Ольга Вячеславовна – представитель родителей 9в класса;
Плакидкина Оксана Владимировна – представитель родителей 8б класса;
Афанасьева Наталья Викторовна – представитель родителей 1а класса.

Повестка дня: распределение функциональных обязанностей между членами Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в ГБОУ СОШ №72 Калининского района Санкт-Петербурга в 2017-2018 учебном году.
Решили: назначить председателем Комиссии – 		Халемскую Ю.Г.;
				секретарем Комиссии – 	Исакову М.Т.;
				членами Комиссии – 	Силкину О.П.;
								Скварник О.В;
								Плакидкина О.В.;
								Афанасьеву Н.В.
Принято единогласно.
Члены Комиссии 	________________ Силкина О.П.
			_________________ Скварник О.В.
			_________________ Плакидкина О.В.
			_________________ Афанасьева Н.В.
Секретарь Комиссии ________________ 	Исакова М.Т.
Председатель Комиссии _____________ 	Халемская Ю.Г.